2025 年 6 月 6 日

各 位

剰余金の配当（中間配当）および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 6 月 6 日開催の取締役会において、以下のとおり、2025 年 4 月 30 日

を基準日とする剰余金の配当について決議するとともに、2025 年 10 月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当予想について修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当（中間配当）の内容

決定額

直近の配当予想

（2024 年 12 月 11 日）

前期実績

（2024 年 10 月期中間）

基準日  2025 年 4 月 30 日 同 左 2024 年 4 月 30 日

1 株当たり配当金  73 円 00 銭 73 円 00 銭 63 円 00 銭

配当金総額   728 百万円 − 628 百万円

効力発生日  2025 年 7 月 10 日 − 2024 年 7 月 8 日

配当原資  利益剰余金 − 利益剰余金

（注）当社は、2025 年 5 月 1 日を効力発生日として、普通株式１株につき３株の割合をもって

株式分割を実施いたしました。2025 年 4 月 30 日を基準日とする 2025 年 10 月期第２四半

期末の中間配当は、株式分割前の株式数を基準に実施いたします。

２．配当予想の修正の内容

 年間配当金

第 2 四半期末 期  末 合計

前   回   予   想

（株式分割前換算）

【2025 年 3 月 24 日発表】

−
25 円 00 銭

(75 円 00 銭)

−

(148 円 00 銭)

今 回 修 正 予 想

（株式分割前換算）
−

26 円 00 銭

(78 円 00 銭)

−

(151 円 00 銭)

当 期 実 績 73 円 00 銭  − −

前 期 実 績

【2024 年 10 月期】
63 円 00 銭  82 円 00 銭  145 円 00 銭

会  社  名 巴 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  玉 井 章 友

（コード番号:6309 東証プライム市場）

問い合わせ先 総務部担当取締役執行役員 藤  井   修

 TEL：03－3442－5120

(注) 当社は、2025 年 5 月１日付で普通株式１株につき 3 株の割合で株式分割を行っております。

・期末配当予想は、株式分割後の配当金の額を記載しております。年間の１株当たり配当予

想については、株式分割の実施により単純計算ができないため表示しておりません。なお、

ご参考として、株式分割前換算の配当金の額を（  ）内に記載しております。

・2025 年 10 月期第２四半期末ならびに前期の配当金の額については、株式分割前の実際の

金額を記載しております。

３．理由

  当社は現行の中期経営計画期間中（2023 年 10 月期～2025 年 10 月期）の配当方針を

「健全な財務体質の維持を図りつつ、中長期的な業績見通しや事業戦略等を総合的に勘案

した上で、連結配当性向 40％以上を目標として安定的な配当を実施する」としています。

2025 年 10 月期の期末配当予想につきましては、この方針に則り本日公表しました 2025

年 10 月期業績の状況を踏まえ、株式分割後１株当たりの期末配当予想を 25 円 00 銭から

1 円増配し 26 円 00 銭とします（株式分割前換算で 3 円増配の 78 円となります）。

なお、2025 年 10 月期の中間配当につきましては、従前の通り株式分割前 1 株当たり

73 円 00 銭から変更しておりません。

以 上